
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-01-007307-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Селидіввугілля"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33426253

Місцезнаходження замовника: 85400, Україна, Донецька область, Селидове, вулиця
Карла Маркса,41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хейло Марія Валеріївна, 380623723129,
tender.selidovugol@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канати

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Канат сталевий ГЛ
EN 12385-4 16XK7-
EPIWRC(K) д.20мм
маркіровочної
групи 1770

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту

680 метри Україна, -ВП «Шахта
«Котляревська» ДП
«Селидіввугілля», 85483,
Донецька обл., с.
Михайлівка, вул.
Степова, 50; - ВП «Шахта
«Україна» ДП
«Селидіввугілля», 85485,
Донецька обл., м.
Українськ, вул.
Б.Хмельницького, 1;

до 31 грудня
2023



Канат Г-В-Н-Р-1770
ГОСТ 3077-80
дж.30,5мм

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту

300 метри Україна, -ВП «Шахта
«Котляревська» ДП
«Селидіввугілля», 85483,
Донецька обл., с.
Михайлівка, вул.
Степова, 50; - ВП «Шахта
«Україна» ДП
«Селидіввугілля», 85485,
Донецька обл., м.
Українськ, вул.
Б.Хмельницького, 1;

до 31 грудня
2023

Канат Г-В-Н-Р-1770
ГОСТ 3077-80
дж.30,5мм

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту

300 метри Україна, -ВП «Шахта
«Котляревська» ДП
«Селидіввугілля», 85483,
Донецька обл., с.
Михайлівка, вул.
Степова, 50; - ВП «Шахта
«Україна» ДП
«Селидіввугілля», 85485,
Донецька обл., м.
Українськ, вул.
Б.Хмельницького, 1;

до 31 грудня
2023

Канат Г-В-Н-Р-1770
ГОСТ 7668-80
д.36,5

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту

450 метри Україна, -ВП «Шахта
«Котляревська» ДП
«Селидіввугілля», 85483,
Донецька обл., с.
Михайлівка, вул.
Степова, 50; - ВП «Шахта
«Україна» ДП
«Селидіввугілля», 85485,
Донецька обл., м.
Українськ, вул.
Б.Хмельницького, 1;

до 31 грудня
2023

Канат Г-В-Н-Р-1770
ГОСТ 7668-80
д.36,5

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту

450 метри Україна, -ВП «Шахта
«Котляревська» ДП
«Селидіввугілля», 85483,
Донецька обл., с.
Михайлівка, вул.
Степова, 50; - ВП «Шахта
«Україна» ДП
«Селидіввугілля», 85485,
Донецька обл., м.
Українськ, вул.
Б.Хмельницького, 1;

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення рахунку Аванс 3 Банківські 50

Поставка товару Пiсляоплата 3 Банківські 50

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 131 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 310,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2023 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2023 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


